

Årsredovisning

för

Helikon AB

556435-3430

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Helikon AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2023



Lars Olsson

Årsredovisning

för

Helikon AB

556435-3430

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Helikon AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av systemeringstjänster och programmeringstjänster avseende utveckling av dataprogram.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 826	1 344	1 514	1 182	1 744
Resultat efter finansiella poster	1 893	801	537	42	522
Balansomslutning	17 774	15 992	15 341	14 896	15 105
Soliditet (%)	90	92	92	91	89
Antalet anställda	2	2	2	2	2

På grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster har omsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 461 189	806 297	13 387 486
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			806 297	-806 297	0
Årets resultat				1 283 174	1 283 174
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 267 486	1 283 174	14 670 660

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 267 486
årets vinst	1 283 174
	14 550 660

disponeras så att i ny räkning överföres	14 550 660
	14 550 660

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 825 993	1 344 004
Övriga rörelseintäkter		85 740	85 740
Summa rörelseintäkter		1 911 733	1 429 744
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-75 667	-61 345
Övriga externa kostnader		-249 699	-277 794
Personalkostnader	1	-547 145	-487 879
Summa rörelsekostnader		-872 511	-827 018
Rörelseresultat		1 039 222	602 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	913 149	264 220
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-59 271	-65 913
Summa finansiella poster		853 878	198 307
Resultat efter finansiella poster		1 893 100	801 033
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	243 000
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	243 000
Resultat före skatt		1 703 100	1 044 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		-419 926	-237 736
Årets resultat		1 283 174	806 297

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	155 450	155 450
Andra långfristiga fordringar	6	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		655 450	655 450
Summa anläggningstillgångar		655 450	655 450

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		435 000	325 000
Övriga fordringar		44 442	59 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 983	20 962
Summa kortfristiga fordringar		506 425	405 054

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		10 296 461	9 575 838
Summa kortfristiga placeringar		10 296 461	9 575 838

Kassa och bank

Kassa och bank		6 315 251	5 355 636
Summa omsättningstillgångar		17 118 137	15 336 528

SUMMA TILLGÅNGAR

17 773 587 

15 991 978

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 267 486

12 461 189

Årets resultat

1 283 174

806 297

Summa fritt eget kapital

14 550 660

13 267 486

Summa eget kapital

14 670 660

13 387 486

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 752 000

1 562 000

Summa obeskattade reserver

1 752 000

1 562 000

Avsättningar

Avsättningar för pensioner

500 000

500 000

Summa avsättningar

500 000

500 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

182 000

182 000

Leverantörsskulder

18 948

0

Skatteskulder

338 211

123 214

Övriga skulder

234 127

159 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 641

77 970

Summa kortfristiga skulder

850 927

542 492

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 773 587

15 991 978

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Utdelningar	102 657	112 205
Ränteintäkter	102 362	98 817
Reavinst fonder	708 130	53 198
	913 149	264 220

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga finansiella kostnader	-2 891	-2 124
Förvaltningsarvode	-56 380	-63 789
	-59 271	-65 913

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 095	150 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 095	150 095
Ingående avskrivningar	-150 095	-150 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 095	-150 095
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 450	155 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 450	155 450
Utgående redovisat värde	155 450	155 450

Marknadsvärde på bolagets värdepapper uppgår till 453 333 kr (fg.år 532 493 kr)

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Stockholm den 30 juni 2023



Lars Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023



Christer Eriksson
Auktoriserad revisor

2023071907283



Crowe Osborne AB
